
項次

日期 捐款人 指定捐款用途 捐款方式 金額 日期 支出項目/用途 金額 結餘 備註

0 上季結餘 10/1期初金額 709,308 10/1期初金額

1 111/10/02 李**

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 600 709,908 中信銀

2 111/10/05 陳**

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 100 710,008 華銀

3 111/10/05 王**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 2,000 712,008 國泰世華

4 111/10/05 黃**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,000 714,008 中信銀

5 111/10/06 111/10/06

推展動物收容處所醫療與

照護設施設備改善及修繕

相關事項

4,500 709,508 狗籠焊接

6 111/10/07 歐陽**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 500 710,008 中信銀

7 111/10/11 陳**
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
CD轉收 500 710,508 中信銀

8 111/10/11 林**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

存現 5,000 715,508 西湖分行

9 111/10/11 龔**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

匯入款 500 716,008 合庫銀行

10 111/10/12 蘇**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

存現 1,000 717,008 現場捐款

11 111/10/12 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 718,008

12 111/10/17 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 2,000 720,008

13 111/10/21 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 721,008

臺北市動物保護處捐款專戶111年收支明細表(111.10.01至111.12.31)

單位:新臺幣

收入明細 支出明細
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14 111/10/26
維克數位創意

有限公司

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

存現 1,000 722,008

15 111/10/27 許**

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 500 722,508

16 111/10/31 李**

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 800 723,308

17 111/11/05 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 724,308 中信銀

18 111/11/07 無名氏 統籌運用指定用途捐款 存現 2,000 726,308 淡水分行

19 111/11/07 王**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 2,000 728,308 玉山

20 111/11/08 111/11/08

推展受難、受虐、受傷或

緊急保護安置之動物醫療

照顧相關事項

56,119 672,189 處方飼料控制病情

21 111/11/09 蔡* 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 2,500 674,689 台銀

22 111/11/09 呂**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 5,000 679,689 中信銀

23 111/11/14 張**
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
收現 160,000 839,689 現場捐款(11/16存)

24 111/11/11 龔**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

匯入款 500 840,189 合庫銀行

25 111/11/13 方**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 600 840,789 中信銀

26 111/11/19 張**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

行動自轉 3,000 843,789 忠孝分行

27 111/11/19 張**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

行動自轉 2,000 845,789 忠孝分行
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28 111/11/20 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 846,789 永豐

29 111/11/20 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 1,000 847,789 中信銀

30 111/11/21 匿名 統籌運用指定用途捐款 存現 100 847,889

31 111/11/22 111/11/22

推展受難、受虐、受傷或

緊急保護安置之動物醫療

照顧相關事項

69,600 778,289
動物照護傷口使用之敷

料

32 111/11/22 111/11/22

推展受難、受虐、受傷或

緊急保護安置之動物醫療

照顧相關事項

42,718 735,571 處方飼料控制病情

33 111/11/25

台北市立敦化

國中708班童

軍HAHA小隊

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 300 735,871 國泰世華

34 111/11/28 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD存現 1,000 736,871 臨沂分行

35 111/11/29

推展受難、受虐、受傷或緊 

李O運宗城 急保護安置之動物醫療照顧 

相關事項

行動自轉 500 737,371 板橋分行

36 111/11/30 匿名
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
CD轉收 600 737,971 中信銀

37 111/12/01 匿名 統籌運用款 CD轉收 2,000 739,971 永豐

38 111/12/01 江**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 1,000 740,971 台銀

39 111/12/02 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 1,000 741,971 中華郵政

40 111/12/02 許**

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 500 742,471 國泰世華

41 111/12/05 王**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 2,000 744,471 國泰世華
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42 111/12/06 無名氏 統籌運用款 CD轉收 500 744,971 中信銀

43 111/12/06 無名氏 統籌運用款 CD轉收 500 745,471 中信銀

44 111/12/07 匿名 統籌運用款 CD轉收 3,000 748,471 中信銀

45 111/12/07 龔**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

匯入款 500 748,971 合庫銀行

46 111/12/09 無名氏 統籌運用款 CD轉收 10 748,981 中信銀

47 111/12/11 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 1,000 749,981 中信銀

48 111/12/12 無名氏 統籌運用款 CD轉收 20 750,001 中信銀

49 111/12/12 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 500 750,501 元大

50 111/12/12 董**

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 500 751,001 台新

51 111/12/13 無名氏 統籌運用款 CD轉收 85 751,086 中信銀

52 111/12/13 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 1,000 752,086 中信銀

53 111/12/14 無名氏 統籌運用款 CD轉收 88 752,174 中信銀

54 111/12/21 統籌運用款 利息 693 752,867

55 111/12/21 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 1,500 754,367 中信銀

56 111/12/23 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 30,000 784,367 中華郵政

57 111/12/26 周**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 3,800 788,167 中華郵政

58 111/12/26 妙栽種子有限公司

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 12,000 800,167 華銀
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59 111/12/27 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 1,000 801,167 華銀

60
111/12/28 張**

推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
CD轉收 448 801,615 遠東商銀

61 111/12/29 許**

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 500 802,115 國泰世華

10/1期初金額 $709,308 本季收入 $265,744 本季支出 $172,937 第三季結餘 $802,115

( A ) ( B )  ( C ) ( A )＋( B )－( C )
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